090.247.355-72, situada Avenida Flanboyan, 205, Centro, Coração de Maria (BA), Objeto: 
Prestação de serviços de oficineiro para desenvolver atividades de mosaico com o 
PROJOVEM, durante 03 (TRES), meses, conforme especificações constantes no Valor total: 
R$. 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), Assinatura em 31/07/2013. Vigência: início 
em 31/07/2013 a 31/10/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 03/09/2013. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec.

[...]

006.703.005 - 00 e no RG nº 0825836336 – SSP/BA: prestação de serviço médico, na Unidade 
Mista de Saúde, desempenhando o contratado as atividades de médico plantonista, durante o 
exercício 2013, conforme especificações constantes no Valor total estimado: R$. 11.200,00 
(ONZE MIL E DUZENTOS REAIS), Assinatura em 01/08/2013. Vigência: início em 01/08/2013 
a 31/08/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 03/09/2013. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec.

[...]

0641156154, Objeto: prestação de serviços de transporte de servidores, Secretária, Assessor 

Jurídico e Assistente Social da Secretaria Municipal da Assistência Social, durante o exercício 

de 2013, conforme especificações constantes no Valor total: R$ 3.157,50 (três mil cento e 

cinqüenta e sete reais e cinqüenta centavos), Assinatura em 01/08/2013. Vigência: início em 

01/08/2013 a 30/08/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 03/09/2013. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s)

[...]

prestação de serviço medico, na Unidade Mista 
de Saúde, desempenhando a contratada as atividades de medica plantonista, durante o 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

exercício 2013, conforme especificações constantes no Valor total estimado: R$. 32.000,00 
(TRINTA E DOIS MIL REAIS), Assinatura em 01/08/2013. Vigência: início em 01 /08/2013 a 
31/12/2013 - Teodoro Sampaio/BA. 03/09/2013. 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) 
abaixo, tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec.

[...]

prestação de serviços de podas e erradicações de árvores na 
área urbana do Município. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Agrícola e 
Meio Ambiente do Município de Teodoro Sampaio - BA, conforme especificações constantes, 
no Valor total  de: R$. 4.490,00 (QUATRO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS) 
Assinatura em 01/08/2013. Vigência: início em 01/08/2013 a 30/09/2013. Teodoro Sampaio/BA. 
03/09/2013 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2013   

VENCEDOR – DANFIT COMERCIAL LTDA 

CNPJ Nº 05.482.197/0001-66 

Valor Global – R$ 35.700,00 (TRINTA E CINCO MIL E SETECENTOS REAIS). 

RESUMO DE CONTRATO 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio /BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo, 
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal nº 
020/09. Vinculado ao Pregão Presencial nº 021/13, a saber: